
UCHWAŁA NR VI/37/2019
RADY GMINY CZERNICA

z dnia 11 marca 2019 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego statutu Gminy Czernica

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1523 ze zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Ogłasza się tekst jednolity Statutu Gminy Czernica, przyjętego uchwałą
Nr XXXIV/309/2014 Rady Gminy Czernica z dnia 20 marca 2014 r. w sprawie statutu Gminy Czernica (Dz. Urz. 
Woj. Dolnośląskiego z 2014 r. poz. 1579 ze zm.), zmienionego uchwałą nr XLVIII/375/2018 Rady Gminy 
Czernica z dnia 30 października 2018 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Czernica (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. 
poz. 5379).

§ 2. 1. Ogłoszenie tekstu jednolitego nastąpi w formie obwieszczenia Rady Gminy Czernica, które stanowi 
załącznik do uchwały.

2. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 1, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czernica

Leszek Kusiak

Id: D5CFC90D-5BDF-4AAF-8583-2356604F6651. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 16 ust. 3 i 4 ustawy o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1523 ze zm.) tekst jednolity aktu normatywnego innego niż ustawa ogłasza się
nie rzadziej niż raz na 12 miesięcy, jeżeli był on nowelizowany.

Akt normatywny może określić termin ogłoszenia tekstu jednolitego. Tekst jednolity ogłasza się
w formie obwieszczenia w dzienniku urzędowym, w którym dany akt normatywny ogłoszono.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały zgodnie z przedłożonym projektem.

Id: D5CFC90D-5BDF-4AAF-8583-2356604F6651. Podpisany Strona 1




